
STAD BRUSSEL
Culture, Jeunesse, Loisirs et Sports

Archives

VILLE DE BRUXELLES
Cultuur, Jeugd, Ontspanning en Sport

Archieven

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2305645 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 27/01/2020

Archief van de Stad Brussel.- Schenking van archieven van de familie DUPRET.- Overeenkomst.

De Gemeenteraad,

Gelet op het voorstel van de heer Jean-Pierre Dupret, om de archieven van de familie Dupret te schenken aan de Stad Brussel (19e en
20e eeuw) ;

Gezien het Archief van de Stad Brussel instemt met de schenking van deze archieven, omdat het belangrijk is voor de geschiedenis
van de Stad Brussel en zijn cultureel erfgoed ;

Gezien het positieve advies van de Juridische Dienst aan deze overeenkomst opgesteld door het Archief.

Op voorstel van het College van Burgermeester en Schepenen,

Besluit :
Enig artikel : de overeenkomst voor schenken van archief tussen de Stad Brussel (Het Archief) enerzijds, en de heer Jean-Pierre
Dupret, anderzijds,wordt aangenomen.

Onderwerp : 

Nr DO : 7

Bijlagen :

20/01/2020 11:28    - 1 -


